•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1961/PREF/2024

Araguari, 16 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 991/2024 - OFÍCIO: 1047/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça a limpeza e manutenção nas Praças Maria Abadia Lopes
Virginio e Denizieie Borges Donizete Costa ,ambas localizadas no Bairro Novo
Horizonte - Loteamento Residencial Canaã."
Vereador(es) autoria: WELLINGTON RESENDE DA SILVA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

nado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data; 23/10/24 09:39

•SRQRfahhd.rffri.dRQr-Rg7.-hghnOchri 1 797r

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0520/SMI/2024

Araguari, 5 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 04/04/2024 - REQUERIMENTO: 991/2024 - OFÍCIO: 1047/2024
ASSUNTO: Solicita que faça a limpeza e manutenção nas Praças Maria Abadia Lopes Virginio e
Denizielle Borges Donizete Costa ,ambas localizadas no Bairro Novo Horizonte - Loteamento
Residencial Canaã.
Vereador(es) autoria: WELLINGTON RESENDE DA SILVA

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
a solicitação a nossa equipe técnica para que seja feito o estudo da viabilidade da manutenção nas
Praças Maria Abadia Lopes Virginio e Denizielle Borges Donizete Costa ,ambas localizadas no Bairro
Novo Horizonte - Loteamento Residencial Canaã, e assim que possível dar início ao serviço.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198
Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br

nado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 24/09/24 13:52

4rIn• 9/0.7/14R-h07/-47/ g-RRil4-afriAgnftlIOR1

SECRETARA DE dõ-vER-Wci-
DATA:  O / s)11 /
PARA:

Ofício n. 1.047/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

Secterdrie Munkipal interino de '62,/erno
Pref&ture, de A.raguarl

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Araguari, 19 de março de 2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
991/2024, de autoria do VEREADOR WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL, vem.
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente,
que faça a limpeza e manutenção nas Praças Maria Abadia Lopes Virginio e
Deniziele Borges Donizete Costa, ambas localizadas no Bairro Novo Horizonte -
Loteamento Residencial Canaã.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LJ

RODRIGO CbS1A,FERREIRA
Presi te

Adni

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

nt, t... 44.1.., •

PREFEITURA NUNIC." IPAL DE ARAGUARI
CORRES ONDÊNCIA RE DA
Er9

1Flo -cd5ri

Secr de Governo